.
Таймырский Долгано - Ненецкий муниципальный район

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное

« 07 » сентября 2018 г.

учреждение

«Диксонская средняя школа>>

ПРИКАЗ

«Об утверждении годового календарного графика,

учебно-методического комплекса

2018-2019 учебный год»

№ 01/147

На основании решения педагогического совета, протокол № 1от07.09.2018г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график на а 2018-2019

учебный год. <>

2. Утвердить учебно-методический комплекс на 2018-2019 учебный год.

Директор ТМКОУ «Диксонская

средняя ШКОЛЮ> Л.И. Вахрушева